
муниципальное казенное образовательное учреждение 
«Смолинская средняя общеобразовательная школа» 

623616, Свердловская область, Талицкий район, 
с. Смолинское, ул.Коммунаров,2 тел.8(34371)36-2-26

ПРИКАЗ

от «29» августа 2025 г. № 2908-5

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 1 полугодие 2025-2026 учебного года

В соответствии со ст.28 «Концепция и ответственность образовательного учреждения»

РФ № 273-03 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ», на основании письма 
Минпросвещения
России исх. № СК -  228/03 от 06.08.2021 г., Рособрнадзора исх. № 01.169/08-01 от 
06.08.2021 г.
«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 
графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 
2021/2022 учебный год», локального акта по МКОУ «Смолинская СОШ» «Положение о 
формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и 
итоговой аттестации обучающихся» с целью упорядочивания оценочных процедур 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в МКОУ « Смолинская СОШ» на первое 
полугодие 2025-2026 учебного года;
2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 
директора по УВР Федорееву Л.М.
3. Заместителю директора по ВР Шульц М.Д разместить график проведения оценочных 
процедур на сайте МКОУ «Смолинская СОШ» на главной странице подраздела 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного 
документа;
4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 
планировании урочной деятельности;
5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

ФЗ



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-24T17:54:28+0500




